для виконання плану заготівлі та чистого доходу від реалізації продукції по Міжгірському
надлісництву, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин.

Очікувана вартість предмета закупівлі запасні частини для спецтехніки код за ДК
021:2015:43640000-1 (Частини екскаваторів) становить 413 730,00 грн. (чотириста тринадцять
тисяч сімсот тридцять гривень 00 копійок), визначена з урахуванням положень Примірної
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі запасних частин здійснювалося з